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Det hellige kors vår Herre han bar,
så blodig hans sår og pine var,

den bitre død han uskyldig smakte,
og den alene oss frihet brakte.
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Kristofora: Hva syns du om at de har 
fått ny president borte i USA?

Theodora: Nei nå må du gi deg! Har 
nå du også begynt å bli opptatt av 
det? Er der ikke nok at vi har fått ny 
prost og ny sokneprest her hos oss? 
Det er dem vi skal være opptatt av. 
Det er dem vi skal prøve å hjelpe.

Kr.: Selvfølgelig skal vi være mest 
opptatt av dem og de andre som 
arbeider i kirka og alle som kommer 
inn hit. Men jeg syns han nye presi-
denten virker litt sympatisk. Og så 
liker jeg at han ofte jogger i stedet for 
å gå. Hvis jeg hadde hatt føtter slik 
som menneskene, så tror jeg at jeg 
også hadde jogget litt. Det gjør gam-
melprosten vår også, har jeg hørt.

Th.: Dette har vi jo snakket om før. 
Vårt kall i livet er å vifte med vingene 
slik at Den Hellige Ånd får sirkulere 
best mulig. Vi skal verken gå eller 
jogge. Kan du forestille deg joggende 
engler?

Kr.: Nei, det hadde nok sett komisk 
ut. Men jeg tror det hadde vært artig 
også. Det må være lov å fantasere 
litt.

Th.: Selvfølgelig kjære Kristofora. Jeg 
ble kanskje for gravalvorlig. Det har 
vært så mye alvor rundt oss det siste 
året. Og de få menneskene som er 
innom i kirka ser nesten redde ut. 
Det syns jeg er litt trist. Kanskje vi 
kunne muntret dem opp om vi hadde 
begynt å jogge!

Kr.: Det var en kjempeide! Problemet 
er bare at vi sitter fast i denne alter-
tavla. Men vi kan jo få de nye preste-
ne til å jogge for oss. Prosten kunne 
tatt en joggepreken og soknepresten 
en joggegloria. Det hadde blitt artig!

E.B.

Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

 

Redaktøren har ordet...

2

Nye koster

“Nye koster feier best” er et gam-
melt uttrykk. Nå er det kanskje litt 
respektløst å sammenlikne den nye 
prosten og den nye soknepresten 
med koster. Men nye er de her hos 
oss, og jeg tror alle gleder seg til å 
bli kjent med dem. Det betyr også 
at det blir færre tilreisende vikarer 
som menighetene må forholde seg 
til. Forøvrig har jeg inntrykk av at 
vikarene har gjort en god jobb, 
men det er godt å ha faste prester. 
For trekløvern betyr den nye situas-

jonen blant annet at vi ikke lengre 
vil kunne lese Olav Rune Ertzeids 
betraktninger i “Prostens hjørne”. 
Nå er det Kristoffer Lønning Tørres-
sen som har ansvar for “Hjørnet”.
I høst ble det bare ett nummer av 
bladet vårt. Det var fordi konfir-
masjonene kom så seint, og vi ville 
ha konfirmantbildene med. Og da 
var det så kort tid igjen til jul at ju-
lenummeret ble borte.
Nå håper vi at vi er inne i den gam-
le rytmen igjen. Også 2021 er des-
verre prega av Korona og smittever-
nregler. Det er lite vi kan gjøre med 
det. Vi må bare være tålmodige og 

håpe at vi går mot bedre tider. Hel-
digvis kan vi lage menighetsblad, 
og vi kan lese det.
Trekløverns redaksjon vil nytte 
sjansen til å takke Olav Rune for 
det han har bidratt med i sin tid 
som prost. Og så vil vi ønske  de 
to nye “kostene”, Kristoffer og 
Anne hjertelig velkommen. Både 
som bidragsytere til bladet og som 
prost og sokneprest i Sør-Helgeland 
prosti.

E.B. 
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Prost Kristoffer Lønning Tørressem

Dette er første gang jeg har fått mulighet til 
å skrive noe til menighetsbladet etter at jeg 
begynte som prost i november. I løpet av 
min første tid her på Sør-Helgeland har jeg 
blitt kjent med mange og blitt tatt godt imot 
i hver enkelt menighet. Det er et privilegium 
å få komme som ny til et sted og bli så godt 
tatt imot. Jeg er takknemlig for den mottake-
lsen jeg har fått i menighetene og blant alle 
nye kolleger. 
En annen ting jeg er takknemlig for er at vi 
nå har fått på plass ny sokneprest i Brønnøy, 
og at også hun er blitt tatt godt imot. Når vi 
nå snart også begynner rekrutteringen for 
ny sokneprest i Velfjord og Tosen, så ser det 
ut til at vi får mer å være takknemlig for fre-
mover. 
Vi har i den siste perioden hatt utfordringer 
med og frustrasjoner rundt Covid-19 viru-
set, og vi har fått vår tålmodighet prøvet. På 
tross av dette har vi, ved hjelp av forståelse 

fra dere og fleksibilitet blant ansatte, fått til 
gudstjenester og annet menighetsarbeid den 
siste tiden. Vi har blant annet gjennomført 
flotte julegudstjenester i alle tre soknene, og 
vi har hatt to flotte innsettelsesgudstjenester 
i Brønnøy. 
Vi har i skrivende stund fått gladmeldingen 
om at vi kan være flere i kirken både ved 
gravferder og gudstjenester. Og at vi nå 
begynner å nærme oss noe som kan ligne 
på normalen. Samtidig er det viktig at vi er 
forberedt på at det kan ta noe tid. Frem til 
da vil jeg takke for tålmodigheten og for all 
vennlighet og omsorg. Det er fantastisk at vi 
er tre menigheter som er imøtekommende 
og omsorgsfulle. Og jeg gleder meg til å bli 
bedre kjent med dere alle, både i og utenfor 
kirken.

Takknemlighet

Søndag 13. desember, på Lucia–
dagen, ble den nye prosten i Sør-
Helgeland, Kristoffer Lønning 
Tørressen, innsatt i Brønnøy Kirke 
av biskopen i Sør-Hålogaland, 
Ann-Helen Fjellstad Justnes. 
Soknepresten i Bindal, 
Gjøa Aanderaa, representerte 
prestene i prostiet. Prost i Nord-
Helgeland og fungerende prost i 
Sør-Helgeland, Olav Rune Ertzeid 
og prost i Indre Helgeland, Kari-
anne Gullfjell, representerte pros-
tekollegiet i bispedømmet. 
På grunn av koronarestriksjonene 
var det langt færre til stede enn 
det normalt ville ha vært. Men 
speidergruppa “De Makalause” 
var med på nordgalleriet og bidrog 
med sang. 
Etter gudstjenesten var det en en-
kel kirkekaffe der den nye prosten  
ble hilst velkommen i flere taler 
og Olav Rune ble takket for sin 

Prosteinnsettelse

Prostens 
 HJØRNE
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Andakt
Vi er i fastetiden og nærmer oss påske. Vi 
ser fram til noen annerledes dager. Alt fra 
høytid til fritid. Med mange i bevegelse. 
Noen opp i høyden, og noen ut på sjøen. 
Eller rusle rundt i husets lune varme - når 
det på ulikt vis stormer litt der ute.

Den kanskje mest kjente bevegelse i påsken 
er vandringen i det gamle Palestina, der Je-
sus går sin vei til både fest, kors og oppstan-
delse.
«Se vi går opp til Jerusalem» synger vi en av 
våre salmer (nr 117) – til byen med glans og 
ære. 
På den ferden vil også jeg gjerne være 
med.  Påsken er tid for å prøve å dele litt av 
hans opplevelser. Prøve å ta inn over meg 
at han ikke bare ofres for verdens skyld, 
men for syndene dine og mine.  Ta del i det 
ikke bare som sorg og smerte. Men også 
som glede over oppstandelsens utrolige 
mysterium.
«Se vi går opp på fjellet..»  Jesus trakk seg 
fra tid til annen tilbake. For å finne ro og 
møte Gud.  En gang var han på det vi kaller 
Forklarelsens berg sammen med noen av 
disiplene. Markus kap 9. 
Der ble hans utseende forvandlet for øynene 
på dem, og hans klær ble skinnende hvite. 

Så lød en røst fra skyen: Dette er min Sønn, 
den elskede. Hør ham!
Fjellet kan gi sterke opplevelser, slik også 
for disiplene. Litt forvirret og redde falt de 
til jorden. Som også vi kan falle.  Men deres 
uro fant et hvilested. 

«For da de så opp, så de ingen annen enn 
Jesus.»   
«Se vi drar opp til Brønnøysund..» sa Inger 
og jeg til hverandre da vi senhøstes var på 
vei til tre måneders utrolig fin prestetjeneste 
hos dere.  Hva tar vi med oss og hva kan vi 
dele med de mange vi skulle møte, det var 
tanker vi hadde.
I både sorg og glede kunne jeg finne støtte 
i det disiplene opplevde på fjellet, eller på 
sjøen eller på stranda: Da de så opp – så de 
ingen annen enn Jesus.  
For meg og min tro er Jesus både liv og 
død.  Det fikk jeg sagt ved mange bårer. Og 
det fikk jeg sagt ved dåpens vann. Og ved 
nattverdens gave i brød og vin. Fordi ordet 
om Jesus er ordet om livet og himmelen i 
skjønn forening.
Både i Jerusalem og i Brønnøysund.

Stein Unneberg
Vikarprest

Se vi går opp til...

Brønnøy menighet sendte ut invitasjon til alle som 
hadde mistet noen siste året, til å komme å delta på 
kranseverksted, som ble avholdt på Kefas i forkant 
av allehelgensdag. 
Even Borch innledet med ord om dagen, 
og betydningen. 

Vi var 11 til stede som laget kranser ol,- og som 
hadde noen trivelige timer sammen. Unge og  noen 
ikke fullt så unge.  Dette håper vi å få til som et 
årlig arrangement i forkant av allehelgensdag.

Her er lille Hedvig, sammen med mamma
 Michelle og pappa Joakim, med på å lage krans.

Kranseverksted 2020
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Blant gaver som er gitt til Velfjord kirke ser vi i 
dag nærmere på to forskjellige par lysestaker.

To flerarmede lysestaker 
Gitt av frk. Ingeborg (Bolla) Nævernes, f. 12. febr. 1885, 
ugift. Hennes foreldre: Peder Edvard Pedersen Nævernes 
og Ida Lovise Jesenia Steffensdtr. Bolla flyttet til Oslo 
og drev pensjonat der. Det berettes at lysestakene skal 
være kommet fra Det kongelige slott. Bolla fikk dem hos 
en tjener ved slottet da de skulle kasseres, og tjeneren 
således fikk dem.
Materiale: Messing – støpegods. 
4-armet + ett lys i aksens topp. 
Høyde totalt 38 cm. 
Alder: Ikke angitt.
Foto: Johan Arnt Groven 
 
To syvarmede lysestaker – gulvmodell 
Materiale: smijern. Total høyde: 128 cm. Står på gulv 
med fire smijernsføtter. Alt jern er sortmalt. Alder ikke 
angitt, men trolig fra 1960-/70-tallet. 
Gave fra utflyttede velfjordinger. Følgende navn har en 
fått opplyst: 
Frik Sundstøl, Torill Hansen, Astrid Hansen, Inger Olsen, 
Irene Olsen, Liv Rugås Hansen og Elsa Hyllenes.
Foto: Johan Arnt Groven

Gaver til Velfjord kirke

Slekters gang 
        Velfjord

DØDE

14.11.2020	 Terje Gudmund Solås
25.12.2020 	Tore Jarle Fjelldalselv
26.12.2020	 Else Brit Kibsgaard
28.12.2020	 Alf Einar Sleholm

Tema:  Intro om Maria,  og barnet.  
Snakket og reflekterte om juleevange-
liet. Barna fikk også sett på,og hørt om 
“juletråddukka” som tilhører museet.
Vi gjennomførte to dager verksted og 
en dag utstilling på museet.
Barna klipte hver sitt hjerte i ulike ull-
stoff. Ullstoff av tovete ullgenser, tep-
per mm.  De sydde sammen to deler 
og hadde med seg bilde av seg selv 
som de puttet ned i hjertet. 
Ungene bakte spekulaser som vi ser-
verte sammen med kakao på utstill-
inga
Engler i kirka.: Ungene i barnehagen 
lagde engler, som vi hengte opp i kir-
ka. Samling i kirka for barnehageung-
er, der diakon repeterte juleevangeliet 
med barna, og organist spilte til felles 
julesang.  Matpakker spist i kirka.

Adventsverksted med 
barnehagegruppe Velfjord
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4 års bok
Utdeling av «min kirke-
bok» november 2020.
Dramatisering og sang i 
kirka.  Med silkestoff og 
duplo-figurer. Vi sang «når 
det stormer». 
10 barn fikk bok i kirka. 
Noen hentet sin bok på 
kirkekontoret senere.
Samling på Kefas, der ei 
jente med familien kom 
og ble med på litt prat og 
lek.

Slekters gang i Brønnøy
DØPTE

13.12.2020	 Oda Martine Anfinsen Lilleheil
10.01.2021	 Aksel Remi Grøttheim
02.02.2021	 Wilma Torgvær
14.02.2021	 Sunniva Amundsen-Vågan
21.02.2021	 Edvard Nesjan Sprækenhus
21.02.2021	 Felix-Andre Bendiksen Olaisen

DØDE

17.10.2020	 Steinar Johansen
22.10.2020	 Albert Johan Lund
25.10.2020	 Molly Therese Lysfjord
01.11.2020	 Arne Martin Andreassen
02.11.2020	 Ragnhild Hansine Saltermark
04.11.2020	 Inger Karin Vikrem Johansen
22.11.2020	 Harald Johansen
09.12.2020	 Oddbjørg Aakerøy
25.12.2020	 Olaug Sætervik
17.01.2021	 Arild Gustav Jørgen Larsen
18.01.2021	 Arnfinn Karlsen
20.01.2021	 Olaug Marie Lovise Laukholm
30.01.2021	 Bjørnar Marthinsen
13.02.2021	 Unni Irene Bjørnli
13.02.2021	 Ellinor Hongseid
13.02.2021	 Milla Petrine «Tutta» Johansen

Lys våken – 2020
Lys våken i kirka ble gjennomført i november 2020. 
Alle vandrerne i speideren ble invitert til å være med. 
15 ungdommer var med. 4 gutter og 11 jenter.
Alle fikk utdelt «Tidslinjen» samt T-skjorter.   
Vi hadde vandring i kirka fra kjeller til tårn,  
fikk innblikk i de ulike elementer, historiefortelling 
fra «Tidslinjen», øving til medvirkning i gudstjenesten 
neste dag. 
Alle måltider ble spist på Kefas og overnatting i kirka 
ble det også. Medvirkning i gudstjenesten: sang og 
lesing av egne bønner.
Voksne: Kirsten, Albert og Hanne

FOTO: LIV ARNHILD LIND

FOTO: LIV ARNHILD LIND
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I skrivende stund er det begynt 
lettelse i de strenge smittevern-
stiltakene i kirkene rundt om i 
landet. Tallet er nå økt til 100 i 
stedet for 10 besøkende ved gud-
stjenester og ved begravelser er 
tallet økt fra 50 til 100 besøkende. 
Mesteparten av kirkene har god 
plass med mange kirkebenker 
slik at det skal gå fint å holde 
avstand, slik at ingen blir smittet 
ved å besøke kirkene. Det er 
fortsatt strenge tiltak som settes 
i verk i de lokale kirkene for å 
for-hindre smitte skal spre seg. 
Det skal fortsatt være god avstand 

til besøkende, så lenge du ikke 
er i samme kohort. Følg derfor 
anvisningen som blir gitt av de 
ansatte når du besøker din lokale 

kirke. Ikke alle kirkene har plass 
til 100 besøkende, så noen kirker 
har redusert antallet i forhold til 
størrelsen på kirken. 

Fem år gamle Champo 
Miyambo elsker vann. 
Derfor passer det henne 
perfekt at hun bare kan gå 
noen meter bort til den nye 
brønnen. Slik har det ikke 
alltid vært. Tidligere møtte 
hun gå flere timer til elva 
for å hente vann. 

God avstand på de besøkende i Vevelstad kirke. 

Lettelse i smitte-
vernstiltak

Slekters gang 
         Vevelstad
DØPTE

06.09.2020	 Ludwig Kleiven 
		  Klausmark 
14.06.2020	 Helmine Marie 
		  Pedersen Vevelstad 
26.12.2020	 Johan Martin 
		  Fjordholm Johansen 

DØDE

13.03.2020 	Elisabeth Gjerdrum 
26.03.2020 	Aase Agda Torkildsen 
24.08.2020 	Halfdan Rangvald 
		  Vasseng 
13.09.2020 	Lillian Jackobsen 
		  Aarstrand 
19.09.2020 	Ester Andreassen 
24.09.2020 	Solveig Nilsine 
		  Johansen

VIGDE

27.12.2020 	Elisabeth Dalen og 
		  Ivar Elling Vevelstad 
29.12. 2020 	Kristin Kværnø og 
		  Alf Johan Martinsen

Kirkens nødhjelp tradisjonelle inns-
amlingsaksjon er det menighetene 
i alle landets kommuner som arran-
gerer. I fastetiden er det tradisjon at 
konfirmantene står bak innsamlingen 
til kirken nødhjelps fasteaksjon. Dette 
er landets nest største innsamling et-
ter tv-aksjonen (Tv-aksjonen i Norge 
er faktisk verdens største innsamling-
saksjon målt i innsamlede midler).
I 2020 ble en litt annen innsamling 
pga covid 19. Innsamlingen ble or-
ganisert digitalt, men det kom inn kr 
4560,- i Vevelstad. Utrolig bra til å 
være første gang det ble arrangert en 
digital innsamling. Konfirmantene og 
menighetsrådet har vært flinke til å få 

fram informasjon til giverne i Vevel-
stad. 
Vi håper at årets aksjon for kirken 
nødhjelp som går til kirkens nød-
hjelp prosjekter med å forebyggende 
vannarbeid, ved blant annet å bygge 
håndvaskstasjoner, kjøre ut vannbiler 
og drive opplæring i hygiene for å 
forebygge covid-19.
For å bidra til kirkens nødhjelps faste 
aksjonen i Vevelstad kan dere gå til: 
https://www.fasteaksjonen.no/fylke/
kommune/menighet/3852/ 

Her kan dere bruke vips eller kort. 
Takk for at du bidrar til de som trenger 
det! 

https://www.fasteaksjonen.no/fylke/kommune/menighet/3852/
https://www.fasteaksjonen.no/fylke/kommune/menighet/3852/
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Vi speidere har prøv å holde 
hjulene delvis i gang, først og 
fremst med å møtes hovedsakelig 
utendørs denne spesielle corona 
vinteren.
Før jul solgte vi juletrær, og hadde 
juleavslutninger delvis inne og 
delvis ute. Vi måtte dessverre 
avlyse vår tradisjonelle  lysmesse 
og vi kunne heller ikke motta 
fredslyset fra Betlehem slik vi 
pleier.
Etter jul har Oppdagerne som er 
de yngste og stifinnerne som er 3 
og 4 klasse  kun vært sammen 2 
ganger, mens vandrerne som er 5- 
7 klasse stort sett har hatt ukentlige 
møter. De har vært  i Evens hage, 

vært på Gåsheia, i Klokkeråsen og 
på skøyter på Movatn bla.
De Makalause har også vært i 
aktivitet blant annet har de deltatt 
på  innsettelses gudstjenestene 
til både vår nye prost og nye 
sogneprest og de har vært på 
Gåsheia hvor de har grillet og akt.
Roverne har også klart å ha møte 
stort sett hver uke, så alt i alt har 
det vært jevnlig aktivitet og vi har 
også klart å ha dugnader.
Det er supert å være mye ute, 
men vi gleder oss til vi en dag kan 
slippe å tenke corona smitte hele 
tiden.
Vi ledere har hatt en kjempestor 
utfordring. Igjen  har vi måtte flytte 

lageret til butikk og loppemarked. 
Denne gang fra 1 etasje på 
Salgslageret til kjelleren. Kun en 
liten vindeltrapp mellom de 2 
etasjene, så alt har blitt båret ut i 
varebil og kjørt rundt bygningen. 
Stor sjauen er ennå ikke helt ferdig, 
men det meste begynner å komme 
på plass. Når alt er kommet på 
plass vil vi prøve å ha oppe på 
lageret 1 lørdag i måneden, slik 
at vi kan selge møbler direkte fra 
lageret.
22 februar er den ene av 
speidernes 2 internasjonale dager. 
Denne dagen feires av  over 50 
millioner speidere. Som regel har 
vi et opplegg for alle våre speidere 
hvor vi først  har en del inne på 
Kefas og hvor vi avslutter med  en 
forenklet gudstjeneste. I år samlet 
vi alle speiderne i Evens hage hvor 
vi hadde et 45 minutters opplegg 
med tenkedags relaterte ting som 
sang av stifinnerne, de Makalause 
og Oddbjørn Kvannli. Alle fikk 
stjerneskudd, og der var 100 fakler 
som brant i hagen. Årets tenkedags 
tema var « sammen for fred», 
sangene som ble sunget og tekster 
som ble lest av speidere i alle aldre 
handlet om dette. Heldigvis var 
det oppholdsvær, men for en del 
kaldt og surt allikevel. Men stort 

Ved-dugnad i Velfjord.

Sigurd koser seg på Gåsheia.

Brønnøyspeiderne i 
Corona-vinter
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June og Vivianne på Gåsheia.

De Makalause i akebakken på 
Gåsheia.

sett alle holdt ut til vi var ferdige.
De makalause sin skole i Sri 
Lanka ( Makalause dream school)
har nå åpent, men pga. corona 
restriksjoner får de bare ha noen 
få elever av gangen. Den ene av 
våre 2 flotte lærere har nå fått 
en ny jobb, men heldigvis er der 
4 søkere til hennes jobb, så vi 
regner med at det kommer ny 
flott lærer på plass når nåværende 
lærer slutter.
Dette var litt om oss speidere som 
nå håper at vi snart kan komme i 
gang på normalt vis og at vi alle 
får vaksine, så vi slipper corona 
regler.
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Samtidig som det ble innsatt ny prost i Sør- Helgeland 
prosti under innsettelsesgudstjenesten, ble det tatt avskjed 
med fungerende prost Olav Rune Ertzeid.  
Under kirkekaffen som ble det holdt mange taler fra flere 
av de frammøtte som ville si noen ord til Olav Rune. Bis-
kop i Sør- Hålogaland, Ann Helen Fjellstad Jusnes, nyt-
ilsatt prost Kristoffer Lønning Tørrisen, «gammelprosten» 
Even Borch, kirkevergen Jan Kristiansen, samt fungerende 
sokneprest Stein Unneberg. Alle hadde gode lovord å 
si om Olav Rune. I tillegg ble det overrekt blomster og 
mange gaver. 
Olav Rune har fungert som prost for Sør- Helgeland de 
siste tre årene. I tillegg har han vært prost for Nord- Hel-
geland prosti. Det som kjennetegner Olav Rune, er at han 
har en utrolig god arbeidskapasitet, og at han har tid til 
alle. Selv med store avstander med to prosti (Bindal i sør 
og Rødøy i nord) har Olav Rune alltid vært til stede når 
det har vært behov. I tillegg til å lede prestetjenesten, har 
han vært vikar mange ganger når prestene har hatt ferie, 
permisjon, eller av andre årsaker ikke kunne vært på jobb. 
Han har vært vikar på samtidig kirker på Sør- Helgeland 
flere ganger. I tillegg har han omdisponert prester fra Nord- 
Helgeland for å hjelpe til her i sør, når det har vært behov. 
Brønnøy og Velfjord/Tosen menigheter har vært uten fast 
sokneprest de siste årene, og det har vært vanskelig å få tak 
i prester pga prestemangelen i hele Norge. Olav Rune har 
løst dette med å skaffe dyktige prester som har gått av med 
pensjon, men som ønsker å jobbe litt ekstra som vikarer. 
Olav Rune har også bidratt med å skaffe midler til 
trosopplæring til Sør- Helgeland prosti. Han har jobbet 
med å få omdisponert midler fra bispedømme, slik at flere 
ansatte som kunne jobbe med trosopplæring for barn 
og unge i hele prostiet. Menighetene i Bindal, Sømna, 
Brønnøy, Velfjord samt Vega har nytt godt av dette. Siden 
det har manglet fast sokneprest i Brønnøy har Olav Rune 
også deltatt mye på planlegging av trosopplæring. Her har 
han bidratt positivt sammen med de ansatte i fellesrådet. 
Vi ønsker Olav Rune alt godt i jobben i sitt prosti, og 
takker så mye for hans tid som prost her på Sør- Helgeland. 

Kirkevergen

Olav Rune fikk flere gaver, 
her foretar han en corona-tilpasset takk.

Avskjed med fungerende prost

Olav Rune Ertzeid
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I forbindelse med at “Evens 
hage” ble etablert i preste-
gårdshagen i Brønnøysund, så 
prøvde jeg å se på hvilken plass 
hagen har i Bibelen. Kanskje 
kan det være av interesse for 
“Trekløverns” lesere.

Det er ikke mange hager som er om-
talt i Bibelen dersom vi legger vår 
litt snevre hagedefinisjon til grunn. 
Det vil si et avgrenset område der 
menesker dyrker nytte- og prydvek-
ster. Men dersom vi utvider hagebe-
grepet til å omfatte steder der trær, 
blomster og nytteplanter er omtalt, så 
er det mye av det i Bibelen. Og mange 
av de stedene der viktige møter mel-
lom Gud og mennesker skjer, åpen-
baringssteder, er slike hager.

1.Mos 1,11:  Gud sa:” Jorden skal la 
grønne vekster gro fram, planter som 
setter frø, og trær som bærer alle slags 
frukt med frø i, på jorden.” (vers 12)
Det ble slik, og Gud så at det var godt.
Det er interessant at planter og trær får 
en egen dag, den tredje, i skapelses-
fortellinga. Det syns jeg viser hvor vik-
tig naturen og skaperverket er.

1.Mos 2,8-3,24. Fortellinga om Edens 
hage er et godt eksempel på at ha-
gen både er det gode og trygge stedet 
for mennesket, men også det kritiske 
stedet hvor ting kan gå galt. Og det 
er stedet der Gud åpenbarer seg for 
mennesket i en skjebnetime. Adam og 
Evas straff er å bli jaget ut av hagen. 
Det betyr at savnet av, og lengselen 
etter hagen blir lagt ned i menneskets 
sinn. Drømmen om hagen blir en del 
av den store drømmen om det gode 
livet og paradiset.

1.Mos 18,1-14. I Mamres eikelund, 
som vi kan forstå som en hage, viser 
Gud seg for Abraham og forteller at 
Sara skal bli gravid og de skal få søn-
nen Isak. På den måten vil løftet til 

Abraham om at han skal bli stamfar 
til et stort folk, bli oppfylt. Dette er 
en svært viktig hendelse, ikke bare 
for jødefolket, men også i den kristne 
forståelsen av Guds handling med 
menneskene. Altså er hagen igjen ste-
det for noe veldig viktig. Mens Edens 
hage ble stedet der mennesket viste 
sin svakhet, er Mamre stedet der Gud 
viser at han holder sine løfter.

I Salmenes bok brukes det mange 
naturbilder. I Salme 1 beskrives den 
rettferdige som “et tre plantet ved 
bekker med rennende vann. Det gir 
sin frukt i rette tid, og løvet visner ikke 
på det.”
I Salme 23 beskrives Guds godhet 
mot mennesket: “Han lar meg ligge i 
grønne enger; han fører meg til vann 
der jeg finner hvile, og gir meg ny 
kraft.” Her er det naturelementene 
“grønne enger” og “vann” som blir ut-
trykk for trygghet og det gode liv.
I Salme 103,13-16 (som ofte leses i 
begravelser) blir blomsten brukt som 
et bilde på mennesket. Vakker, men 
forgjengelig, i motsetning til Guds 
miskunn som er uforgjengelig. 

Jesus bruker veldig ofte bilder fra na-
turen og landbruk/ hagebruk for å ut-
trykke viktige sannheter. Naurbildene 
er noe alle mennesker har felles 
uavhengig av kultur, språk og geo-
grafi. De er universelle.
Noen av de mest dramatiske timene i 
Jesu liv skjedde i en hage, Getsemane.
(Matteus 26,30) Hit gikk han sammen 
med disiplene på Skjærtorsdagen for 
å be, etter at de hadde spist sammen 
(nattverden). Her var det disiplene 
sovnet og Jesus følte seg alene og for-
latt. Her var det Judas kom med solda-
tene og at Jesus ble tatt til fange. Hagen 
var altså åstedet for svik og ondskap. 
I Johannesevangeliet 19,41 står det 
at da Jesus var død, ble han lagt i en 
ny grav i en hage. Og i denne hagen 
var det oppstandelsen på påskedag 
skjedde. Hit var det kvinnene kom og 
fant grava tom. 

E.B.

Hager 
i Bibelen
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Etter flere år med mange forskjellige 
vikarer, har Brønnøy sokn endelig 
fått sin faste sokneprest. Anne 
Jørstad ble innsatt i tjenesten 
søndag 7. februar i Brønnøy kirke. 
Den nesten like ferske prosten, 
Kristoffer Tørressen, utførte 
innsettelsen.
Trekløvern har tatt en prat med den 
nye soknepresten for at leserne 
kan bli bedre kjent med henne.
- Du var lørdagsgjest i Brøn-
nøysunds avis, og der ble du 
presentert veldig godt. Nå har 
noen få av oss fått oppleve deg i 
en flott gudstjeneste på søndag. 
Hvordan opplevde du det?
- For meg var gudstjenesten en 
fin og sterk opplevelse. Jeg følte 
meg veldig godt tatt i mot, både 
gjennom det som ble sagt til meg, 
men også ved at det var så mange 
som bidrog på ulike måter.
- Et av de bidragene som ble lagt 

merke til, var jo at Bjørn, mannen 
din, spilte trompet oppe på galleri-
et sammen med vår kantor, Jelena.
- Ja, det var hans ide, og jeg ble 
veldig glad for det. Han har aldri 
før spilt i mine gudstjenester, så 
dette var en flott overraskelse. 
Og postludiet: «Brudemarsj fra 
Herøy», var jo ekstra artig. Han 
søkte etter musikk fra Helgeland 
og kontaktet komponisten Reidar 
Moursund for å få noter.
- Et annet innslag som vi i 
Brønnøysund er godt vant med, 
men som nok var nytt for deg, var 
sangene fra «De makalause».
- Det var bare helt nydelig, og 
jeg syns de satte sitt preg på hele 
gudstjenesten. Den gleden de 
viser, også fysisk, smitter over på 
alle oss andre. Jeg fikk lyst til å 
reise meg og synge og klappe med.
- Du har arbeidet tjue år som 
sykehjemsprest. Har det preget 

deg i møte med dem i menigheten 
som gjerne blir sett på som litt 
«annerledes»?
- Nå er ikke «De makalause» 
akkurat sykehjemsbeboere, men 
det de har felles, er kanskje at de 
trenger bistand til en del ting i 
livet. Det gjør vi jo forøvrig alle til 
tider. Noe av det jeg har lært gjen-
nom årene som sykehjemsprest, 
er å sette pris på det som ikke er 
så strømlinjeformet og glattpolert. 
Det signaliserer utfordrer oss  til en 
åpenhet, raushet og romslighet som 
jeg liker. Så denne gjengen gleder 
jeg meg til å samarbeide mer med. 
Og det å besøke sykehjemmet og 
beboerne der, gleder jeg meg også 
til. For å gjøre en god jobb der,  
må jeg roe ned og ta meg god tid. 
Det litt langsomme livet er en kva-
litet vi trenger i dag. 
-  Vi fikk også oppleve en joik i 
gudstjenesten, framført av Vibeke 

Fra venstre menihetsrådsleder Jørn Stian Brønmo-Elden, diakon Gry Netland-Ebbesen,sokneprest Anne Jørstad og prost Kristoffer 
Lønning Tørressen.

Ny sokneprest
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Steinsholm og Liv Anne Grubbmo. 
Det tror jeg var første gangen i 
Brønnøy kirke. Dette var jo dagen 
etter Samefolkets dag, men det var 
også en «velkomstjoik» til deg. 
Hvordan opplevde du det?
- Joiken var fantastisk. Den gjorde 
sterkt inntrykk. I min menighet 
i Bærum har vi flere år markert 
samefolkets dag i kirka, så dette var 
egentlig veldig naturlig for meg. 
Og jeg tenker at på Helgeland der 
en har en gammel samisk historie, 
så er det viktig å markere det 
samiske også i kirka. Vi kan se på 
det som en oppreisning for et språk 
og en kultur som storsamfunnet 
har holdt nede i århundrer. Jeg kan 
jo ikke samisk, men jeg vurderer 
å lære meg inngangsordene eller 
velsignelsen slik at jeg av og til kan 
bruke dem i gudstjenesten. Selv om 
alle forstår norsk, så tenker jeg at 
det å ha noen samiske elementer i 
liturgien er godt. Da anerkjenner vi 
den samiske historien og kulturen. 
- I din preken opplevde jeg at du 
tok oss med på fjellet der Jesus 
var med noen av disiplene. Er det 
typisk for din måte å preke på?
- Jeg vet ikke om jeg har noen 
typisk prekemetode. Men det er 
jo bibelteksten som jeg skal dele 
med menigheten. Jeg har grublet 

over den da jeg forberedte meg, 
og i gudstjenesten skal jeg hjelpe 
menigheten til å gruble litt sammen 
med meg.  Det er fint hvis vi kan 
kjenne oss igjen i personene i bi-
belfortellingen og oppleve at det 
som skjer og sies også berører oss 
i våre liv. 
- Har du noen drømmer eller 
forventninger til tiden i Brønnøy?

-  Jeg har ingen bestemte  forvent-
ninger annet enn at det skal bli 
godt  for meg og godt for menighe-
ten. Jeg tenker at Brønnøy er rett 
sted for meg nå, og jeg tror jeg vil 
bruke det gamle uttrykket: Gud til 
ære og menneskene til gavn. 

E.B.

Sokneprest Anne Jørstad

De Makalause deltok på gudstjenesten..
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For seksbarnsmoren 
Susan Miyambo (35) var 
rent vann kun en fjern 
drøm. Alt vannet hun 
trengte til mat, drikke og 
klesvask måtte hun hente i 
en skitten elv. 

Tekst: Anette Torjusen

 

Vi er i landsbyen Kasalaulo i 
Zambia, i et område hvor flere 
tusen flyktninger fra Kongo har 
søkt tilflukt. Her bor Susan sam-
men med de seks barna sine i et 
lite hus med strå på taket. 
Tunge kanner
Med høner som flakser rundt 
bena hennes, et barn på armen 
og et som holder i skjørtekant-
en, forteller hun om timelange 
gåturer for å hente vann før de 
fikk rent vann til landsbyen. 
-	 Mangel på vann ga oss 
mange helseproblemer. Elva 
var vår nærmeste vannkilde, 
og den var både skitten og full 
av bakterier. Vi var veldig ofte 
syke, forteller hun. 
Alternativet var å gå langt med 
tunge kanner. Flere timer måtte 
hun bruke for å hente rent vann. 
Det var det ikke alltid tid til 
med seks barn å ta seg av. Der-
for ble vannet fra elva ofte den 
enkleste løsningen. Vannet hun 
vasket klær i, drakk, badet bar-
na i og lagde mat med. Vannet 
hun delte med dyr og innsekter. 
-	 Vi måtte gå store 

avstander for å komme til 
vannkilden, og det var van-
skelig for familien min å få til 
det, forklarer hun.  
Brønn som endret alt
Susen tar oss med inn i huset 
sitt der de er mange på liten 
plass. Litt av plassen er satt av 
til oppbevaring av fisk og den 
populære grønnsaken, kassava, 
som smaker nesten som en po-
tet. 
-	 Her ser du litt av inntek-
ten min, smiler hun. For salg av 
både fisk og kassava gir ekstra 
penger til storfamilien. 
Hun peker på de fargerike 
vannkannene som står ved mat-
lagingsplassen. 
-	 Nå trenger vi ikke lenger 
å gå langt for å hente vann. Tak-
ket være Kirkens Nødhjelp har 
vi fått rent vann i landsbyen. 
Det er vi så takknemlige for.
Landsbyen, med sine 1753 inn-
byggere, er en av mange lands-
byer som har fått tilgang til vann 
av Kirkens Nødhjelp. Våren 
2018 boret vi en brønn. Det er 
viktig for oss at hele landsbyen 
får eierskap til vannsystemet vi 
bygger. Derfor samarbeider vi 
tett med våre lokale partnere og 
vanningeniører. 
Innbyggerne er med på til-
rettelegging og velger en egen 
komite som vedlikeholder og 
har ansvar for vannforsyningen. 
For Susan er det nå bare en 
kort tur bort til brønnen som er 
omringet av kanner klare til å 
fylles opp.

-	 Nå kan jeg gi familien 
min rent vann. Det er jeg så 
glad for.
Men selv om Susan ikke lenger 
er bekymret for å bli syk av skit-
tent vann, har hun en annen 
stor bekymring. En bekymring 
hun deler med resten av verden: 
Covid-19.
-	 Jeg er redd for å bli 
smittet når mange av oss er 
samlet, og jeg frykter for barnas 
og mitt liv. Covid-19 er virkelig 
og utgjør en fare for oss alle. 
Spesielt er hun bekymret for 
lange køer ved vannpumpa. For 
i landsbyen er det mange som 
setter pris på rent og trygt vann, 
og etterspørselen er derfor stor.
-	 Min oppfordring er at 
det bores enda flere brønner 
for å møte etterspørselen, slik 
at enda flere får tilgang til rent 
vann og vi kan ha god avstand 
for å unngå smitte. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Susan og andre skal få 
rent vann trengs det hjelp fra 
oss. Også i 2021 skal frivillige 
over hele Norge være med på 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
og samle inn penger til brønn-
boring, latrinebygging og andre 
tiltak som redder liv i fattige lo-
kalsamfunn ute i verden. 
Verden står fortsatt overfor en 
pandemi som rammer oss alle 
på ulike måter. Kirkens Nød-
hjelp har nådd ut til over 2,4 
millioner mennesker med ko-
ronaforebyggende tiltak siden 

 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2021

       Susan måtte drikke
          vannet hun vasket klær i 
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 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2021

Seksbarnsmoren Susan Miyambo trodde aldri at hun skulle få rent vann, men nå som hun har fått det kan hun 
bruke mer tid sammen med barna sine.

Brønnen i Kasalaulo i 
Zambia er rett utenfor 

huset til seksbarnsmoren. 
Tilgang til rent vann har 

forandret livet hennes. 
Hun kan blant annet 

bruke mye mer tid på å 
dyrke kassava og mango. 

mars 2020, takket være deres 
innsats og bidrag. 
Du kan bidra digitalt når me-
nighetene på Sør-Helgeland 
skal gjennomføre årets inns-
amlingsaksjon, ved å sende en 
gave til kontonummer 1594 
22 87493, eller VIPPS til 2426, 
eller sms VANN til 2426 (250,-)
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Konfirmanter - potetkaker.  Tema: Faste og his-
torie poteten. Vi bakte potetkaker og snakket 
om potetens betydning for Norge.   

 Konfirmanter – reparerer klær. Tema: sløsesamfunnet. 
Konfirmantene lærte kunsten å stoppe lester og gensere.

Bli kjent dag i kirka med s
peidergruppe 8-10 år
Tema: Kirken.
Omvisning i hele kirka, fra tårn til 
kjeller.  Barna fikk omvisning med ly-
set på, og i mørket.  Ungene hadde 
med seg hodelykter.   Vi stoppet og 
snakket om de fleste elementer i 
kirkebygget.  Vi hadde invitert vikar-
prest Stein som plutselig satt nede i 
kirka da vi kom ned fra mørketur på 
galleriene. Stein fortalte og snakket 
med ungene.  Vi avsluttet med å brette 
engler og spise kveldsmat i sakrestiet.

Tema: Fugler i vinter.- og Maria og 
barnet.
Refleksjon omkring juleevangeliet.
Lagde fuglemat i kopper og glass mens 
vi pratet om hvordan ta vare på fugler 
i vinter. Fuglematen består av frø og 
nøtter av ulike slag. Dette blandet vi 
i smelta kokosfett og fordelte i kop-
per. Så stakk vi te-skjeer i som småfu-
glene kan sitte på mens de spiser fra 
koppene. Vi snakket mye om hva 
fugler trenger, og hva skal de IKKE 

ha.  Hengte opp fuglematen i trærne 
i Evens hage. Vi lagde lykter av blik-
kbokser som vi hengte opp i hagen. 
Her frøs vi bokser med vann, og barna 
slo hull i boksene med spiker og ham-
mer.
Dyr: Barna fikk lage dyr av al-folie, 
malingstape og gips. Til slutt malt med 
akrylmaling og satt i julekrybba sam-
men med Jesusbarnet og de andre fig-
urer i krybba.
 

Fugleverksted, og dyr til julekrybba med speidere og SFO

Bli-kjent-dag i kirken.
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For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi din 
hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med 
Menighetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen

 Felles  Felles

Giro Trekløvern.indd   1 17.06.2019   19.10

Felles� Felles



18

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: bronnoysund@sinus247.no

KUNDESERVICE

tlf. 75 11 90 00
Man-fred 0800-2000

Felles	 ANNONSER� Felles

Telefon: 959 44 134
Storgata 21, 8900 Brønnøysund

E-post: larsens.byraa@gmail.com
www.larsensbyraa.no

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon:  97 72 27 35

E-post: post@br-el.no

Nordli Brønnøysund
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

e-post: bronnoysund@norli.no
www.helgelandlibris.no

Ledig 
annonseplass

Ledig 
annonseplass
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Ansvarlig redaktør: 
	 Even Borch
Redaksjonssekretær: 
	 Laila Henrichsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 669.11
 
Trykk: Forretningstrykk AS,Bodø 
	
Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor 
	 www.bronnoy.kirken.no

Ansatte: 
	 Daglig leder/kirketjener: 
	 Daglig leder Laila Henrichsen 
	 tlf. 400 73 521
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
	 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
	 tlf: 906 27 298
Kirketjener/vaktmester: 
	 Ketil Skommo, tlf. 90555882
Trosopplæringsmedarbeider 
	 Hanne Nielsen, tlf: 97703854,		
	 hanie601@hotmail.com og
	 Vibeke Steinsholm, tlf.;94978439,
	 viems@online.no
Kantor Jelena Ebbesen, tlf. 99107149

Brønnøy menighetsråd 
	 Leder: Jørn-Stian Brønmo Elden
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
	 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
	 www.velfjord.no/kirken
	 Kirketjener: Hanne Nielsen
	 Organist: Liv Anne Grubbmo,
	 tlf. 99610769
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
	 Solrun Thomassen

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Jøran Johansen, tlf. 95047019 
	
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen,
	 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: 
	 Kristoffer Lønning Tørresen,
	 tlf. 97541407
Sogneprest:
	 Anne Gjørstad, tlf. 92817226

Vevelstad sokn 
	 Adr: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34

Sokneprest; Kristina Koskevica,
	 tlf. 99229688,
	 kristina.koskevica@
	 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46 
	 e-post: jan.kristiansen@ 
	 bronnoykirke.no 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
	 mobil: 994 05 315
Organist: Anne Gjørstad, 
	 tlf. 92817226
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
	 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Sigrid Vevelstad, tlf. 416 85 299

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
-	 Graving 
-	 Fjellarbeid
-	 VA arbeider
-	 Vei og tomte- 

arbeid
-	 Natursteinsmurer
-	 Molo og havne- 

arbeider
-	 Alle typer grøft

-	 Riving
-	 Skogrydding
-	 Tining og opp-

varming
-	 Rørinspeksjon
-	 VINTER 

VEDLIKEHOLD 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

-	 Massetransport
-	 Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK

Felles	 ANNONSER� Felles



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

	Felles	�  Felles

Gudstjenester i 
BRØNNØY menighet

Gudstjenester i  
VEVELSTAD  
menighet
14.03 Vevelstad kirke 	 kl. 10:30
28.03 Vevelstad kirke 	 kl. 10:30
01.04 Stokkasjøen/Visthus kl. 12:00	 Skjærtorsdag
02.04 Vevelstad kirke 	 kl. 10:30	  Langfredag
04.04 Vevelstad kirke 	 kl. 10:30	 1. Påskedag
18.04 Vevelstad kirke 	 kl. 10:30
13.05 Vevelstad kirke 	 kl. 18:00	
Samtalegudstjeneste for begge kull
15.05 Vevelstad kirke 	 kl. 10:00	
Konfirmasjon fjorårets kull
17.05 Vevelstad kirke 	 kl. 10:00
23.05 Vevelstad kirke 	 kl. 10:00	
Konfirmasjon årets kull
20.06 Vevelstad kirke 	 kl. 10:30

Gudstjenester i  
VELFJORD/TOSEN  
menighet

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på
 internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!

14.03	 Velfjord kirke 	kl. 16:00
28.03	 Velfjord kirke 	kl. 16:00
04.04	  Velfjord kirke 	kl. 16:00	 1. Påskedag
18.04 	Velfjord kirke 	kl. 16:00
13.05	  Velfjord kirke 	kl. 11:00	
	 Samtalegudstjeneste
17.05 	Velfjord kirke 	kl. 11:00 
23.05 	Velfjord kirke 	kl. 11:00	 1. Pinsedag 
06.06 	Velfjord kirke 	kl. 16:00
	 Speidergudstjeneste

07.03 Brønnøy kirke	 kl. 11:00
14.03 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
21.03 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
28.03 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
01.04 Brønnøy kirke 	 kl. 18:00	 Skjærtorsdag
02.04 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00	 Langfredag
04.04 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00	 1. Påskedag
04.04 Trælnes kapell avlyst pga. smittevern
11.04 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
18.04 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
25.04 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
02.05 Ingen gudstjeneste
09.05 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
13.05 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00 
		  Kristi Himmelfartsdag
16.05 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00
17.05 Brønnøy kirke 	 kl. 12:00	
		  Familiegudstjeneste
23.05 Brønnøy kirke 	 kl. 11:00	 1. Pinsedag
24.05 Tilrem kirkeruiner kl. 17:00 Prostigudstjeneste
30.05 Brønnøy kirke kl. 11:00
06.06 Brønnøy kirke kl. 11:00
13.06 Brønnøy kirke kl. 11:00
20.06 Brønnøy kirke kl. 11:00
27.06 Brønnøy kirke kl. 11:00
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